

## Tutustu maailmanperintökasvatusmateriaaliin!

***Suomen maailmanperintökohteiden yhdistyksen ja Kulttuuriperintökasvatuksen seuran yhteinen maailmanperintökasvatusmateriaali - Opi maailmanperinnöstä!. Materiaali on koostettu perusopetuksen tueksi. Materiaali sisältää maailmanperintöön, kestävään kehitykseen ja aineettomaan perintöön liittyviä materiaaleja ja tehtäviä suoraan opetukseen vietäväksi tai omaan opetustarkoitukseen muokattavaksi. Kuuntele äänimaailman heräävästä Merenkurkun saariston aamusta ja podcast-jakso Suomen maailmanperintökohteista!***



Merenkurkun saaristo

Tutustu maailmanperintökasvatusmateriaaliin!

### **Tervetuloa!**

Tässä osuudessa haluamme johdatella sinua maailmanperinnön maailmaan, laita kuulokkeet korville, etsi joku mukavan polun alku ja lähde matkalle meidän kanssa.

Aloitamme seuraavalla äänimaailmatehtävällä, linkki alla!

**Miltä kuulostaa, kun luonto herää? Tutustu Merenkurkun saaristoon äänien kautta!**

Äänimaailma nauhoitettiin Merenkurkun saaristossa aikaisin aamulla alkukesästä 2020.  
Äänimaailma on noin 2,5 minuuttia pitkä.

**Tehtävät:**

Tehtävä 1. Mitä lintuja tunnistat?

Tehtävä 2. Milloin ja millaisessa paikassa nauhoitus on tehty? Kuvaile ja piirrä.

Tehtävä 3. Millaisia muistoja tai mielikuvia mieleesi nousee kuuntelun jälkeen?

**Kuinka lintujen tunnistaminen onnistui?**

Linkki: [Merenkurkun saariston äänimaailma:](https://www.maailmanperinto.fi/kasvatus/aanimaailma-merenkurkun-saaristo/)

<https://www.maailmanperinto.fi/kasvatus/aanimaailma-merenkurkun-saaristo/>

Seuraavaksi kuulemme podcastin Suomen maailmanperintökohteista.

**Mikä on maailmanperintöluettelo? Miten maailmanperintökohteeksi voi päästä? Entä miksi Suomen seitsemän maailmanperintökohdetta ovat erityisiä? Kuuntele podcast ja ota selvää!**

Juontajat Kirsi Lempola ja Zaida Harikko haastattelevat Suomen maailmanperintökohteiden yhdistyksen projektipäällikköä Laura Heikkilää maailmanperinnöstä ja Suomen seitsemästä maailmanperintökohteesta. Podcast-jakso (linkki alla) on noin 18 minuuttia pitkä.

**Tehtävät:**

Tehtävä 1. Kuinka monta maailmanperintökohdetta on Suomessa?

Tehtävä 2. Minkä nimisiä Suomen kohteet ovat?

Tehtävä 3. Kuinka monta maailmanperintökohdetta on koko maailmassa?

Tehtävä 4. Nimeä yksi maailmanperintökohde maailmalta.

Linkki: Podcast-jakso Suomen maailmanperintökohteet:

<https://www.maailmanperinto.fi/kasvatus/podcast-suomen-maailmanperintokohteet/>